f;‘d‘ﬁ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Verteiler ICH WURDE: ACT_FA207COA05C7 Beitrittsdatum: 2019-02-22 Generiert: 2025-04-27

Lexmark

PrintReleaf bescheinigt, dass Lexmark Kunden haben zusammen den Gegenwert von 3.448.160.938
Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 413.795 Hochstammbaume und haben versetzte

0,000 MTCO2e-Emissionen fur den Verbrauch von 0O Blatter Papier auf PrintReleaf.

WIEDERAUFFORSTUNG KOHLENSTOFF

%J 3.448.160.938 %J 0

Standardbogen Offset Standardbogen Offset

413.795 %@@ 0,000
—

— Hochstammige Baume wieder aufgeforstet MTCO2e-Emissionen

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



e *S, print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Northern California

Tanzania

Romania

British Columbia (Cariboo)
France (Torcé)

Northern Ireland

Mexico

PROJEKT SDGs

1 L) 3 ‘GOODHEALTH ll QUALITY 6 ‘CLEANWATER B 'DECENT WORK AND
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
L B LTI Bl

Baume
77.607
67.582
51.303
48.090
39.178
34.942

28.365

13 v 15 ym"uun\ m
&

Wiederaufforstungsprojekt
Madagascar

Dominican Republic

British Columbia (Redstone)
United States - South Dakota
Brazil

Malaysia

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Baume
26.347
24.915
10.895

2.984
1.008

580

Baume gesamt  413.795



