

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Verteiler ICH WÜRDE: ACT_FA207C0A05C7 Beitrittsdatum: 2019-02-22 Generiert: 2025-04-27

Lexmark

PrintReleaf bescheinigt, dass Lexmark Kunden haben zusammen den Gegenwert von 3.448.160.938 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 413.795 Hochstammbäume und haben versetzte 0,000 MTCO2e-Emissionen für den Verbrauch von 0 Blätter Papier auf PrintReleaf.

WIEDERAUFFORSTUNG



3.448.160.938

Standardbogen Offset



413.795

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

KOHLENSTOFF



0

Standardbogen Offset



0,000

MTCO2e-Emissionen

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Northern California	77.607
Tanzania	67.582
Romania	51.303
British Columbia (Cariboo)	48.090
France (Torcé)	39.178
Northern Ireland	34.942
Mexico	28.365

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Madagascar	26.347
Dominican Republic	24.915
British Columbia (Redstone)	10.895
United States - South Dakota	2.984
Brazil	1.008
Malaysia	580

Bäume gesamt 413.795

PROJEKT SDGs

















